| Automobile Club d'talia

UFFICIO PROVINCIALE DI:

RAVENNA } PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO

(" 1sPEZIONE

| meer:( EK674SE |

" Mod. NP5 - 5T - Certfcazion

DATI DEL VEICOLO

Targa

Targa Precedente

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Dichiarazione Conformita'

Data Immatricolazione

Data Rilascio Carta Circolazione

|E()\%a Aggiornamento Carta Circolazione

Classe / Uso
Carrozzeria
Cilindrata
Alimentazione
Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro
Assin.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita'
R.P.

Causale Rinnovo

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto
Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 3

Rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell'ultima formalita’

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Non risultano iscritti gravami

Certificazione / Ispezione n. 159 del 08/10/2018 08:11:37
NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

Importo bollo
Importo emolumenti

foglio n.ro 1 segue foglio aggiuntivo

EK674SE

BL232SL

WFOBXXGAJBYR15246

FORD WAG JBS RTN1 5A01 FIESTA
28/03/2000

07/04/2000

02/12/2011

15/03/2011

55,00

AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
CHIUSA

1753

GASOLIO

1108

382

1490

5

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
02/06/2000
B452885T

RINNOVO D'ISCRIZIONE
02/12/2011

B330501U
SMARRIMENTO

A257853K
15/03/2011
SCRITTURA PRIVATA
28/10/2008
w+vav 4.200,00 * Euro

hkkrhhkkkk 0,00 * Euro
Rt dedr ok deok ok 6,00 * Euro




